SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 217/1X

AKZ7 217 IX

Codice commerciale:

858521729000
858521729000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

Whirlpool



SERVICENET Whirlpool

WHRI116061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
022 1 481246049778 profilato laterale sinistra
(C00330327)
0222 481246049777 profilato laterale destra
(C00330326)
0251 481246068624 profilato inferiore
(C00330392)
0252 481246068592 1x profilato
(C00330381) 481246068638
(C00315865)
040 0 481241719467 cerniera pyro
(C00312801)
0470 481241778152 copricerniera
(C00329812)
1100 481249868265 1x maniglia porta
(C00384846) 481249868262
(C00345857)
110 1 481246668858 gommino maniglia
(C00313127)
1214 481244528037 deflettore porta
(C00331099)
1300 481241758396 1x serratura
(C00312737) 481241758411
(C00311536)
1307 481246668813 gommino protezione
(C00330935)
1410 481245059603 vetro forno
(C00459954)
1420 481245059594 1x vetro interno
(C00317313) 481245059838
(C00331157)
1430 481245058907 1x vetro porta fredda
(C00331115) 481060218732
(€C00326560)
1431 481245058908 distanziale vetri porta
(C00317299)
1432 481245059599 vetro intermedio
(C00312271)
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481246688952
(C00331530)

481246688964
(C00331534)

481244058324
(C00328266)

481245819334
(C00312479)

481241838138
(C00318822)

481252518026
(C00332318)

481245819146
(C00330050)

481240488073
(C00316686)

481245240046
(C00461796)

481241029472
(C00312566)

481241279261
(C00373614)

481241279259
(C00373615)

481213008764
(C00315134)

481240478333
(C00315393)

481990200644
(C00319056)

481236158404
(C00328833)

481211518038
(C00326735)

481236118492
(C00310972)

481236118511
(C00312506)

1x
481246689042
(C00312929)

1x
481010683239
(C00383277)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481241279259
(C00373615)

1x
480120101445
(C00321707)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481010781691
(C00398229)

gasket door pyro 32 clips

guarniz.porta pyro 24 clips

pannello posteriore

griglia forno

leccarda smaltata

asta spiedo

griglia asta spiedo

protezione grill

mascherina

pulsante

manopola

knob

display

supporto display

vetro display

motore

resistenza 470 ohm

motoventilatore forno

ventilatore



SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
4412 481246688784

(C00315028)
4413 481246699047
(C00331562)
4430 481951548065 1x
(C00312020) 481010781712
(C00386493)
4520 481225928873
(C00314913)
4521 481240118665
(C00328909)
4560 481225998418
(C00311461)
4901 481229068255 1x
(C00327588) 480121104772
(C00322504)
4902 481232148026 1x
(C00328528) 480121100013
(C00321790)
4910 481229068329
(C00313503)
5000 481221458399
(C00400117)
5001 481221479798
(C00384688)
5210 481221458427 1x
(C00316897) 480131000039
(C00315374)
5570 481228228336
(C00313245)
6520 481225518213
(C00311901)
6910 481221058051
(C00314814)
6942 481246368024 1x
(C00315933) 481246368023
(C00345200)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

guarnizione sup frontale forno
guarnizione deflettore
girante ventilatore
resistenza
distanziale resistenza sup/grill
resistenza inferiore 1450w
fissacavo
salva cavo
morsettiera 2 poli + terra
scheda comandi
interfaccia
unita di potenz
termostato 78/145°¢
portalampada ass.
sonda temperatura

ammortizzatore



904 1

914 0

9150

993 0
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481246818349
(C00498500)

481250518421
(C00332178)

481950518145
(C00314899)

481231038844
(C00327633)

distanziale
dado m4
1x dado ventola forno
481010781713
(C00386497)

kit montaggio



